**Can. 523** – § 1. Professio temporaria cum tribus votis oboedientiae, castitatis et paupertatis emittatur ad tempus in statutis definitum.

§ 2. Haec professio ad normam statutorum pluries renovari potest ita tamen, ut complexive numquam ad tempus, quod triennio brevius vel sexennio longius est, extendatur.

---

**Can. 524** – Ad validitatem professionis temporariae requiritur, ut:

1º novitiatus valide peractus sit;

2º novitus admittatur ad professionem a Superiore competenti secundum statuta de consensu sui consilii necnon recipiatur professio ab eodem Superiore per se vel per alium;

3º ut professio sit expressa;

4º cetera ad validitatem professionis in statutis requisita impleantur.

**Can. 525** – Sodalis a votis temporariis eadem obligatione ac sodalis a votis perpetuis tenetur observandi statuta; voce activa et passiva caret, nisi aliter expresse cavitur in statutis.

**Can. 526** – § 1. Professio temporaria actus votis contrarios reddit illicitos, sed non invalidos.

§ 2. Haec professio non aufert sodali proprietatem bonorum eius neque capacitatem alia bona acquirendi; sodali tamen non licet per actum inter vivos dominium bonorum eius titulo gratiose abdicare.

§ 3. Quidquid autem sodalis a votis temporariis industria sua vel intuitu ordinis vel congregationis acquirit, ipsi ordini vel congregationi acquirit; nisi contrarium legitime probatur, praesumitur sodalem acquirere intuitu ordinis vel congregationis.

§ 4. Cessionem vel dispositionem, de quibus in can. 522, §2, sodalis a votis temporariis mutare potest non quidem proprio arbitrio, sed de Superioris maioris consensu, dummodo mutatio saltem de notabili bonorum parte ne fiat in favorem ordinis vel congregationis; per discessum autem ab ordine vel congregatione eiusmodi cessio ac dispositio habere vim desinit.

§ 5. Si sodalis a votis temporariis debita et obligationes contraxit, ipse respondere debet, nisi de Superioris licentia negotium ordinis vel congregationis gessit.

§ 6. Emissa professione temporaria ipso iure vacant quaelibet professi officia.

**Can. 527** – In congregationibus sodalis saltem ante professionem perpetuam testamentum libere condat.

**Can. 528** – Per professionem perpetuam sodalis statum religiosum definitive assumit, propriam eparchiam amittit ac ordini vel congregationi pleno iure aggregatur.

**Can. 529** – Ad validitatem professionis perpetuae praeter requisita, de quibus in can. 462, requiritur, ut praecesserit professio temporaria ad normam can. 523.

**Can. 530** – In ordinibus professio perpetua professioni perpetuae monasticae aequiparatur; proinde valent de ea cann. 464 - 466.